

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุก่อสร้างอุปกรณ์จ่ายปลายสายแรงสูง ตามแผนจัดหาพัสดुरอง งบโครงการต่าง ๆ ประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAHo๔๕MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๕,๓๘๘.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๔๗๕,๐๒๗.๑๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (ไม่ รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80 MM	6,430	60.00	385,800.00	412,806.00
2	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM 29.78 MM	4,500	151.00	679,500.00	727,065.00
3	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรง ลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อ ลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	2,110	113.00	238,430.00	255,120.10
4	1030110004	สเตรนแคลมป์แบบตรง สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	400	187.00	74,800.00	80,036.00
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,475,027.10

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ ราคากลางพัสดुरอง ปี ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๒ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลิณี พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวชลธิชา นามสมุทร

ผู้ได้รับมอบหมาย